Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 16 - Martes, 26 de enero de 2021

página 425

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Resolución de 15 de diciembre de 2020, de la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Sevilla, por la que se da publicidad a la resolución de autorización ambiental unificada y a la corrección de errores para el proyecto que se cita, en el término municipal de La Puebla de Cazalla (Sevilla).

De conformidad con lo establecido en el artículo 31.7 de la Ley 7/2007, de 9 de julio, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, esta Delegación Territorial

HA RESUELTO

Primero. Dar publicidad en BOJA a la resolución de autorización ambiental unificada otorgada por la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Sevilla del proyecto que se cita.

Segundo. El contenido íntegro de dicha resolución se encuentra disponible en la página web de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, a través de la url:

www.juntadeandalucia.es/medioambiente/informacionpublica

Tercero. Dejar sin efecto el anuncio publicado en el BOJA núm. 228, de 25 de noviembre de 2020, por la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Sevilla, una vez advertido la publicación del Acuerdo de 1 de octubre de 2019 en el BOJA núm. 27, de 10 de febrero de 2020, y haber cumplido con los trámites y plazos establecidos en el período de Información Pública del procedimiento de autorización ambiental unificada, relativo al proyecto que se cita:

Expediente: AAU/SE/262/2019/N.

Denominación de la actividad: Nueva LAMT 15(20) kV para cierre entre LMT «Aguas» de SET «Morón» y LMT «Acebuche» de SET «P. Cazalla» y sustitución de tramo de LAMT «Acebuche» de SET «P. Cazalla» entre los apoyos A265653 y A266347. Emplazamiento: Las instalaciones objeto de este proyecto estarán situadas entre el apoyo A249590 (Pol. 71.- Parc. 1.- Raspapelos) y el apoyo A266347 (Pol. 47-

Parc.12.- El Fontanal), en el término municipal de La Puebla de Cazalla (Sevilla).

Término municipal: La Puebla de Cazalla (Sevilla). Promovido por: Endesa Distribución Eléctrica, S.L.

Sevilla, 15 de diciembre de 2020.- La Delegada, María Isabel Solís Benjumea.



